
l.- AX)i7'c,

1/ž

\'ě!
\;"j,,

, :Č: j. KRPS-349348-24/ČJ-2018-0100AO-VZ
d

PCR01ETRpo133153010

Identifikátor VZ: N006/19N00003029

Počet listů: 6
Přílohy: 3/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I
Smluvní strany

Ing. Alice Smejkalová - MITERAL

zastoupená:
sIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:
e-mail:

Ing. Alicí Smejkalovou, ředitelkou
Ivanovické nám. 490/3, 620 00 Brno
10543937

panjt8h

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl A, Vložka 153

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí OSM
sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

(dále jen ,,kupujícŕ')

L



ČI. Il
Předmět smlouvy

1. prodávajicI se zavazuje dodat kupujícímu samostatné kompaktní zařízeni pro plně
automatický servis, údržbu a plněni klimatizací (dále jen ,,zboží"), níže podrobně

specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž zaškolení obsluhy zařízeni, a dodání

nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále

jen ,,dokumentace"), odborná instalace a zkouška funkčnosti a doprava.
,

2. Kupujicí se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajicknu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:
Zboží je podrobně specifikované v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3 - které jsou nedílnou

součástí této smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní

a homologované pro Českou republiku.

b) kvantitativní určení:

počet kusů zboží uvedený příloze č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy,
představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

ČI. III

Kupní cena

109 530,- Kč
F

t

23 001,- Kč

3. CELKEM 132 531,- Kč

Slovy: jednostotřicetdvatisÍcepětsettřicetjedna korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



T'
l

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 30 dnů od nabyti účinnosti
této smlouvy.

2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mělník,

Bezručova 2796.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je:

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, kdy budou provedena potřebná
proškolení a ve kterém převezme kupující zboží od prodávajicIho. Převzetí bude prokázáno

datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.

5. KupujícI se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajÍcÍm.

ČI. V

Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujicknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujíciho ve prospěch účtu prodávajicího.

3



5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícknu
" do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou, Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujicího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajichnu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. Il této smlouvy,

popř. dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícího.

Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4



r

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujicImu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatkli kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupujicí je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho insolvenčniho řízení

vůči prodávajicknu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své v|astnoručni podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očislovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedňnou součástí této

smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5



5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcĹho.
ď

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řIdí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 2 kupující.

10. Přílohy: Příloha č. 1 - specifikace plničky klimatizací SDP

Příloha č. 2 - krycí list nabídky

Příloha č. 3 - produktový list

Za prodávajÍcÍho:

2ody

i

Za kupujícího:

1 1 -03- 2019
V Praze dne

i;i

Milada Beneso ,, 33(3 j
vedoucí OSM 'í

6



%

l

F'řiloha č. l ke smlouvě k č.j. KRPS-349348-11/2018 -0100AO-VZ
počet listů: 1

Specifikace - verifikační tabulka - plnička klimatizaci SOP

r

,l

:i
Typové/ výrrbnl označení p|rliČka kMatKaci SOP : robinair ac 690 PRO

Požadované technické a Požadovaná hodnot3 splňuje ANO/NE Hodnota garantovaná dodavatelem
funkční vlastnosti Dodavatel uvede jednu z možnosH dodatelem (doplní dodatel)

l. Samostatně kompaktní zařlzeni pro plně autoínatický servis, údržbu a plnění |(|imatizacÍvczide| s plynem označenýtn jako Rl34a
plná automatika provozu a funkcí ŕ ANO
možnost volby režimu jednotlivého procesu(recyklace,vakuum, plněni} " t ANO
displej ANO
vnitřní lahev min.lOkg ANO 20 kg
automatické ovládání HP,LP ventilů AľdO
délka hadic mín.25ODmm AľdO 2500 mm
a(jtomatická detekce jednotlivých nádobek, zamezení jejich záměny ANO
autDmatické plnění olejem a UV barvivem ANČ)
hermeticŕtY uzavřené nádobky na starý olej, (jv barvivo a nový dej anč)
integrovaná databanka vozidel s možnosti její aktualiíace ANO
integrovaný analyzátor chladiva ANO
automatická kontrola úniku chladiva a vnitřní nádoby ANOl
sYstém detekce nežádouclho r)ák|onlj plr1ičkV ANO
integrovaná tiskárna 1_ ANO
možná přestavba na R134yf , ANO

2. Sada pro detekci úniku cMadíciho média _1 ANO
q
ľ

3. Olej do chladIciho média, určený pro položku č.1 _ _ _ _ ANO

4 Uv barvivo určené pro položku Č.1 __ ANO

5. chladlci médiuni urČené pro klimatizace R134a ANO

6. gerierátorozónu __ ANO

7. aLltomatickä prQp|achová stanice __ _ __ ANO

Ing. Alice smejkalová
řéditelka

Wlll w _ _



PŤ""

Příloha č. 2 smlouvy k čj. KRSP-349348-11/ČJ-2018-0100AO-W

Počet listů: 2
KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu:
,,Zařízení pro servis klimatizací SOP"

I

ldentifikační údaje účastníka zadávacího řízeni
Obchodní ňrma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu)

. Ing. Alice Smejkalová - MITERALObchodní firma nebo jméno a příjmeni (jedna-li
se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickQu osobu)
Místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu ivanovické nám. 3, 620 00 Brno
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 10543937

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

panjt8h

Ing. Alice Smejkalová

-l

Předmět smlouvy (ČI. 11) a kupní cena (ČI. Ill)

Cena za Cena CenaCena za jednotku celkem
Množství jednotku celkem bez s DPHPredmet smlouvy bez DPH s DPH DPH

1 Zařízení pro pině automatický
servis, údržbu a plnění 62 900,- 76 109,- 62 900,- 76 109,-
klimatizaci vozidel s novým
plynem 1 ks

2 sada pro detekci úniku
chladicího média = UV lampa 1 300,- 1 573,- 1 300,- 1 573,-
a ochranné brýle

1 ks
3

UV barvivo 1000 ml 5 000,- 6 050,- 5 000,- 6 050,-

4
olej do chlacHcIho média 1000 ml 800,- 968,- 800,- 968,-

5
Chladící médium R134a 12 kg 13 500,- 16 335,- 13 500,- 16 335,-

6
6 530,- 7 901,- 6 530,- 7 901,-

Generátor ozónu 1 ks
7

Automatická proplachová 1 ks 16 500,- 19 965,- 16 500,- 19 965,-
stanice

i ,,, I'

1



Příloha č. 2 smlouvy k č.j. KRSP-349348-11/ČJ-2018-0100AO-VZ

8 Zaškoleni obsluhy v rozsahu

ČI. || smlouvy pro 2 osoby 1 1 000,- 1 210,- 1 000,- 1 210,-
komplet

9
Doprava do místa plnění 1 1 000,- 1 210,- 1 000,- 1 210,-

10
Odborná instalace = uvedení
dc provozu včetně zkoušky 1 000,- 1 210,- 1 000,- 1 210,-
funkčnosti

1 komp|et

CENA CELKEM (ČI. Ill) 109 530,- 132 531,- 109 530,- 132 531,-

V Brně dne 22.2.2019

Ing. Ailee Smejkalová

ředitelka

,

2

Č



l
Příloha č. 2 k č.j. KRPS-349348-11/ČJ-2018-0100AO-VZ
Početlistů: 1

Í
l
l
l

l

j
l

l
l

Veřejná zakázka malého rozsahu:
" Zařízení pro servis klimatizaci SOP"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

účastníka zadávacího řízení:

Ing. Alice Smejkalová - MITERAL, Ivanovické nám. 3, 620 00 Brno l

V souladu s požadavkem zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu na prokázáni základni
a profesní způsobilosti dokládáme jako účastník zadávacího řízení rozsahu následujíá
čestné prohlášeni:

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení jsme způsobilým dodavatelem
ve smyslu a rozsahu ustanoveni § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), zákona č. 134/2016 Sb.

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení jsme oprávněni podnikat v rozsahu
odpovIdajicimu předmětu veřejné zakázky.

V Brně dne 22.2.2019

Ing. Alice smejkalová
ředitelka

l





"7
l

.t

d
r:""f i.- S "" :" ·' "' - " . 1"_' : . :"":

J
l

(
e . r F r .: O . . b . · - f .L . .' , .· zabuGcNana &cäbäze uůa"v"äjla cMaáw'a, a íý"j3 die vý'roôců i

"If" trú "'tú č'_+"éz2

· velký rozsah paměti uŽivatelské databáz'e/250 vozide1/

.BOti znakový pcdsvícenÝ LCD displej

· ','um i"eztmú éy [ři"Ei C29J

· funkce ¢·rW!achij

* vÝ!<e'mY s. rbiáze·ni'm-

· aktivní chladiČ stlačcvaného chladiva

· dvoustupňová vývěva robinair s vysokou úrovní vakua

· ž:' l zásamk p,"u '"íápiň 2G kg ážhMi'ůa

aňjc .d,eíe
.

· dlouhá Životnost suŠicihci fjltr'j /150kg/

samostatný tlakoměr zásobníku /pro recyklační funkci/

;;j ,- b pro íl ?1šzt ' "t":aEeta µrc t'"."·S,kní

I

mAúmat'cký těsností ':rr3',,",," tĺ éfk','
q.

d'ř'" @'"-wzci' '

· ochra"iz kompresoru vozIdla plnění probíhá pouze vysokotlakou větví

· plně automatické vypuštěni cdloučeného oleje s dektmnickým vážením

" µĹnž' autc-matiaý 'isZi'i1< novéhc c!ž'-je s ~X:.t ·sáženlm

as ,l ? pm detekcí -únikŮ
· vnitřní 'kontrda intervatů ůd|'žby(olej vývěvy a suŠiri filtr)

souběžné vke-stupňcvé čištění chladiva při funkci vakuování

f" pty"Ů

· robustní a Gd?mžerlá ktmstrukce šasi" st&i!ttu při

" ZiSk a""

MeZnost rozšáření:

souprava diagnostikovánÍ závad khmatjzací
" ' " E : · . b F i

- µi uŕí'y £äáä i po havarii,
či#ěrA systému po teŤech použíVání, pq výměně kjmpresGru atd.,'

s"'"_ ";ř"'""""t2í íšaMa 4k-tž! l

:


